Постановление от 07.03.2019 № 1178
Об утверждении перечня

управляющих организаций

для управления многоквартирным

домом, в отношении которого

собственниками помещений в

многоквартирном доме не выбран

способ управления таким домом

или выбранный способ управления

не реализован, не определена

управляющая организация

           В соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Администрация Щёлковского муниципального района постановляет:

             1. Утвердить прилагаемый перечень управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация.

             2. Управлению по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству Администрации Щёлковского муниципального района (Собенникову А.А.) разместить утвержденный перечень в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства.

             3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Щёлковского муниципального района.

             4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Щёлковского муниципального района Дергачева А.А.

И.о. Главы Щёлковского

муниципального района                                                                        Н.В. Тамбова

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Щёлковского муниципального района

от 07.03.2019_  № _1178_

Перечень управляющих организаций

для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

	 №

п/п
	 Наименование управляющей организации

                                   ИНН
	Регистрационный           номер

	1
	ООО УК «Округ 17»

ИНН 5050118871
	1

	2
	ООО «СервисГрад»

ИНН 7743735618
	2

	3
	МУП ЩМР «ДЕЗ ЖКУ»

ИНН 5050130702
	3

	4
	ООО «ПИК-Комфорт»

ИНН 7701208190
	4